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Sessions Group: 2324-01-EIM3040-ASAL D3 All All past Months Weeks Days

# Date Time Type Description Actions

1 Mon 21 Aug 2023 4PM - 6:30PM
Group: 2324-01-EIM3040-

ASAL D3

Dr. Shelfi Malinda, S.E.,

M.M.

2 Mon 28 Aug 2023 4PM - 6:30PM
Group: 2324-01-EIM3040-

ASAL D3

Dr. Shelfi Malinda, S.E.,

M.M.

3 Mon 4 Sep 2023 4PM - 6:30PM
Group: 2324-01-EIM3040-

ASAL D3

Dr. Shelfi Malinda, S.E.,

M.M.

4 Tue 12 Sep 2023 4PM - 6:30PM
Group: 2324-01-EIM3040-

ASAL D3

Dr. Shelfi Malinda, S.E.,

M.M.

5 Mon 18 Sep 2023 4PM - 6:30PM
Group: 2324-01-EIM3040-

ASAL D3

Dr. Shelfi Malinda, S.E.,

M.M.

6 Mon 25 Sep 2023 4PM - 6:30PM
Group: 2324-01-EIM3040-

ASAL D3

Dr. Shelfi Malinda, S.E.,

M.M.

2 TAUFIK TAUFIK 
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# Date Time Type Description Actions

7 Mon 2 Oct 2023 4PM - 6:30PM
Group: 2324-01-EIM3040-

ASAL D3

Dr. Shelfi Malinda, S.E.,

M.M.

8 Fri 6 Oct 2023 2PM - 6:30PM
Group: 2324-01-EIM3040-

ASAL D3

Dr. Shelfi Malinda, S.E.,

M.M.

9 Mon 9 Oct 2023 4PM - 6:30PM
Group: 2324-01-EIM3040-

ASAL D3
Taufik, S.E., M.B.A

10 Mon 16 Oct 2023 4PM - 6:30PM
Group: 2324-01-EIM3040-

ASAL D3
Taufik, S.E., M.B.A

11 Mon 23 Oct 2023 4PM - 6:30PM
Group: 2324-01-EIM3040-

ASAL D3
Taufik, S.E., M.B.A

12 Mon 30 Oct 2023 4PM - 6:30PM
Group: 2324-01-EIM3040-

ASAL D3
Taufik, S.E., M.B.A

13 Mon 6 Nov 2023 4PM - 6:30PM
Group: 2324-01-EIM3040-

ASAL D3
Taufik, S.E., M.B.A

14 Mon 13 Nov 2023 4PM - 6:30PM
Group: 2324-01-EIM3040-

ASAL D3
Taufik, S.E., M.B.A

15 Mon 20 Nov 2023 4PM - 6:30PM
Group: 2324-01-EIM3040-

ASAL D3
Taufik, S.E., M.B.A

16 Mon 27 Nov 2023 4PM - 6:30PM
Group: 2324-01-EIM3040-

ASAL D3
Taufik, S.E., M.B.A
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MANAJEMEN (S1 ASAL D3)
2023/2024 (SEMESTER GANJIL)
MANAJEMEN MODAL KERJA (3 SKS)
-
H. TAUFIQ, S.E, M.B.A / DR. SHELFI MALINDA, S.E., M.M., CIFM, CWM.
SENIN (16:00 - 18:15 WIB)

NO. NIM NAMA
1 01011482225003 TIARA PERMATASARI
2 01011482225013 VUJI AZTAYNA
3 01011482326008 RAMANDA SARI SINABANG
4 01011482326018 SABITA AGRIVA TESALONIKA

PROGRAM STUDI : 
TAHUN AKADEMIK : 
NAMA MATA KULIAH : 
RUANG : 
DOSEN : 
JADWAL : 



NTR NUTS NUAS NILAI ANGKA NILAI HURUF
88 86 90 88.1 A
90 90 95 92 A
86 86 87 86.4 A
86 86 86 86 A



RANGE NILAI
NILAI A: 86 s/d 100
NILAI B: 71 s/d 85.99
NILAI C: 56 s/d 70.99
NILAI D: 41 s/d 55.99
NILAI E: 0 s/d 40.99

PERSENTASE KOMPONEN NILAI (%)
Persentase NTR (Nilai Tugas Rata-Rata): 25
Persentase NUTS (Nilai Ujian Tengah Semester): 35
Persentase NUAS (Nilai Ujian Akhir Semester): 40


	Daftar Nilai
	Format Penilaian

